
í
I

.

J

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 28 de Maio de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00011/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DVOOOll/2024, que objetiva: CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE RECARGA DE BOTIJÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO {GÁS
DE COZINHA DE 13 KG) EM ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO; com base

nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- REVENDEDORA DE GAS SOUSA LTDA.

01.474.483/0001-29

Valor: R$ 23.100,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


